所持部分股份司法拍卖完成过户的公告》（2021-054）。

标的 2 于 2021 年 6 月 8 日 10 时至 2021 年 6 月 9 日 10 时止 （延

时除外）在阿里司法拍卖平台上进行第二次公开拍卖，网络拍卖竞价结

果为：用户姓名顾斌通过竞买号 M6053 于 2021/06/09� 10:29:45 在上海

金融法院于阿里拍卖平台开展的“苏州春兴精工股份有限公司 35,130,

000 股股票（代码：002547）” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标

的网络拍卖成交价格：￥151,329,000 （壹亿伍仟壹佰叁拾贰万玖仟

元），详见《关于公司控股股东部分股份司法拍卖结果的提示性公告》

（2021-052）。

二、本次股份过户登记完成情况

公司获悉顾斌通过司法拍卖竞得的上述标的 2 苏州春兴精工股份

有限公司 3,513 万股股票已于 2021 年 6 月 21 日完成过户登记手续。截

至本公告日，公司尚未取得上述股份过户的法律证明文件。

本次股份过户完成后，孙洁晓、顾斌持有公司股份的情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量

（

万股

）

占总股本比例 持股数量

（

万股

[...]

详见 《关于控股股东所持部分股份司法拍卖完成过户的公告》

（2021-054）。

标的 2 于 2021 年 6 月 8 日 10 时至 2021 年6 月 9 日 10 时止（延

时除外）在阿里司法拍卖平台上进行第二次公开拍卖，网络拍卖竞价结

果为：用户姓名顾斌通过竞买号 M6053 于 2021/06/09� 10:29:45 在上海

金融法院于阿里拍卖平台开展的“苏州春兴精工股份有限公司 35,130,

000 股股票（代码：002547）” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标

的网络拍卖成交价格：￥151,329,000 （壹亿伍仟壹佰叁拾贰万玖仟

元），详见《关于公司控股股东部分股份司法拍卖结果的提示性公告》

（2021-052）。

公司于 2021 年 6 月 21 日收到控股股东孙洁晓先生提交的 《简式

权益变动报告书》，并于今日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司系统查询，获悉顾斌所竞得的 3,513 万股公司股票已完成过户登

记手续。截至本公告日，公司尚未取得上述股份过户的法律证明文件。

根据《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及